

Sendes også ordförerne i 3 ekspl.
hvorav 2 ekspl. bes sendt husnemnda.

Til

brannforsikringsselskapene og de lokale branntrygdslag.

Brannforsikring av hus som skal belånes i Husbanken.

Som de fleste brannforsikringsselskap/trygdslag vil være kjent med, krever Husbanken nå at bygningene på de eiendommer hvor banken overtar den faste belåning skal være brannforsikret ved "fullverdiforsikring". Som "fullverdiforsikring" godkjennes de former som praktiseres av Norges Brannkasse, forsikringsaksjeselskapene og de lokale branntrygdslag. I de lånetilsagn hvor Husbankens konverteringstilsagn er av eldre dato enn 11. august 1948, har en bedt låntakerne fortrinnsvis tegne fullverdiforsikring. Dog har en godtatt forsikring på vanlige vilkår dersom en har funnet forsikringssummen betryggende.

I tillegg til kravet om fullverdiforsikring vil Husbanken for framtida stille følgende vilkår for å godkjenne forsikringer i et brannforsikringsselskap/trygdslag:

1. Et branntrygdslag må enten komme inn under bestemmelsene i Lov om forsikringsselskaper av 29/7-1911 eller være tilstått legalpanterett for kontingen i henhold til lov av 17/6-1869. Branntrygdslaget må dessuten være deltaker i Samtrygd's såkalte "reassuransering".

2. Selskapet/trygdslaget må avgi panterkløring til Husbanken på bankens egen formular (Skjema nr. 31). Formularen kan rekvireres fra Husbankens hovedkontor i Oslo. Et eksemplar følger vedlagt.

En del lokale branntrygdslag vil sannsynligvis ifølge sine vedtekter for tiden ikke kunne overta brannforsikring som fullverdiforsikring. Laget har kun hende ikke legalpanterett for kontingenten, eller er ikke deltaker i Samtrygd's "reassuransering". De av trygdslagene som fortsatt ønsker å overta brannforsikring av bygninger finansiert gjennom Husbanken, må omgående ta skritt til å oppfylle de vilkår som er nevnt ovenfor. Husbanken vil i så fall på spesiell søknad i det enkelte tilfelle kunne gå med på å godkjenne forsikringen midlertidig inntil de nevnte vilkår er oppfylt.

Utenlandske brannforsikringsselskaper som har rett til å drive forsikringsvirksomhet her i landet, godkjennes inntil videre på linje med norske selskaper.

Æ r b ö d i g s t
DEN NORSKE STATS HUSBANK

R. Amundsen
Underdirektør

Vedlegg: